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TRƯỜNG THPT THỦ ĐỨC 

TỔ ĐỊA LÍ – GDĐP 

Năm học: 2024 - 2025  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 

MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA ĐỊNH KÌ HKII 

MÔN: ĐỊA LÍ LỚP 11 – THỜI GIAN LÀM BÀI: 45 PHÚT 

TT 
Chương/ 

chủ đề 

Nội dung/đơn 

vị kiến thức 

Mức độ đánh giá 
Tỉ lệ 

% 

điểm 

TNKQ nhiều lựa 

chọn 
TNKQ đúng - sai TNKQ trả lời ngắn Tự luận 

Biết Hiểu VD Biết Hiểu VD Biết Hiểu VD Biết Hiểu VD 

1 Nhật 

Bản 

Vị trí địa lí và 

điều kiện tự 

nhiên 

 

 

 

7 

 

 

 

3 
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30 
Dân cư, xã hội 

Kinh tế 

Hoạt động 

kinh tế đối 

ngoại 

2 Cộng 

hoà nhân 

dân 

Trung 

Hoa 

(Trung 

Quốc) 

Vị trí địa lí và 

điều kiện tự 

nhiên 

 

 

 

7 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

   

 

 

2 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 
Dân cư, xã hội 

Kinh tế 

Sự thay đổi 

của nền kinh 

tế 

3 Kĩ năng Làm việc với 

bảng số liệu, 

biểu đồ, giải 

          1 1(a,b) 30 



2 
 

thích. 

Tổng số câu/ý 14 5 1 2 1 1   4  1 1  

 


